Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Третья сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «23»  апреля  2009 г.                                  № 27

Об увековечении памяти
Цвылева Ю.Д.

Учитывая ходатайства администрации Вычегодского административного округа,

общественного совета при главе администрации округа, советов  ветеранов
локомотивного депо и Сольвычегодского отделения дороги и большие заслуги
бывшего начальника локомотивного депо Сольвычегодского отделения Северной
железной  дороги, Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»
постановляет:

1. Увековечить память Цвылева Юрия Дмитриевича.
2. Установить мемориальную доску на фасаде административного здания

локомотивного депо.
3. Утвердить текст и эскиз мемориальной доски.
 4. Принять к сведению, что расходы по изготовлению и установке доски берет

на себя коллектив локомотивного депо станции Сольвычегодск СЖД филиала ОАО
«РЖД».

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»                                                                                А.Ю. Степанов

1
Печатная машинка
Об увековечении памяти Цвылева Ю. Д.: постановление Собрания депутатов МО "Котлас" четвертого созыва № 27 от 23 апр. 2009 г. // Двинская правда. - 2009. - 27 мая. - (Прил.: Городские ведомости.- № 487.- С. 16)